Confiteantur Domino propter misericordiam eius * et mirabilia eius in filios hominum,

quia contrivit portas aereas * et vectes ferreos confregit.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Confiteantur Domino misericordias eius, et mirabilia filiis hominum.

Oratio (Br Goth 373; T35.2, 489; LOPs 122)

Confiteamur tibi Domino misericordias tuas,
quibus nos de interitu redimis,
et de regionibus congregatos errorum,
compagi charitatis fidei assensione coniungis.

R/ Amen.

Concedente clementia sua, qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 106, 17-28

Antiphona (Br Goth 373; T35.2, 490)

(Cfr. Ps 24, 17; cfr. Ps 106, 6.13.19.28)

De necessitatibus nostris libera nos, Domine.

Stulti facti sunt in via iniquitatis suae * et propter iniustitias suas afflicti sunt;

omnem escam abominata est anima eorum, * et appropin-
quaverunt usque ad portas mortis.

Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularentur, * et de ne-
cessitatibus eorum liberavit eos.

Misit verbum suum et sanavit eos * et eripuit eos de interi-
tionibus eorum.

Confiteantur Domino propter misericordiam eius * et mira-
bilia eius in filios hominum;

et sacrificent sacrificium laudis * et annuntient opera eius
in exultatione.

Qui descendunt mare in navibus, * facientes operationem in
aquis multis,

ipsi viderunt opera Domini * et mirabilia eius in profundo.

Dixit et excitavit spiritum procellae, * et exaltati sunt fluc-
tus eius.

Ascendunt usque ad caelos + et descendunt usque ad abys-
sos; * anima eorum in malis tabescebat.

Turbati sunt et moti sunt sicut ebrius, * et omnis sapientia
eorum devorata est.

Et clamaverunt ad Dominum, cum tribularentur, * et de ne-
cessitatibus eorum eduxit eos.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. De necessitatibus nostris libera nos, Domine.

Oratio (Br Goth 321, 373; T35.2, 262, 491; LOPs 123)

De necessitatibus nostris libera nos, Domine,
et animarum nostrarum inedia[m] verbi tui adipe pasce;
sedentesque in tenebris et umbra mortis
lucis tuae lustra serenitate.

R/ Amen.

Concedente gratia miserationis illius,
cuius regnum et imperium
iuge ac gloriosum in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 106, 29-43

Antiphona (Br Goth 373; T35.2, 492)

(Cfr. Ps 106, 20)

Mitte verbum tuum, et sana nos, Domine.

Et statuit procellam eius in auram, * et tacuerunt fluctus eius.

Et laetati sunt, quia siluerunt, * et deduxit eos in portum voluntatis eorum.